Que por el Dictamen de la Comisión Evaluadora Nº 

39/2024 se aconseja ADJUDICAR a la firma R.C RADIOLOGÍA 

CASTELAR S.R.L. (CUIT: 33-70879321-9), el renglón 1 y 2 por  

ser la única oferta y ajustarse al pliego de bases y 

condiciones, por la suma de PESOS VEINTE OCHO MILLONES 

TRESCIENTOS CINCUENTA MIL  ($ 28.350.000,00), notificando 

al oferente de fs. 73.- 

Que a fs.74 la Dirección de Compras realiza un 

detalle pormenorizado mencionando que que la adjudicación 

corresponde a la firma R.C RADIOLOGÍA CASTELAR S.R.L. 

(CUIT: 33-70879321-9). – 

Que el Sr.

[...]

LICITACION PRIVADA Nº 04/2021, correspondiente a la 

contratación del SERVICIO DE TRANSPORTE, TRATAMIENTO Y 

DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS ESPECIALES, por ajustarse al 

pliego de bases y condiciones y resultar ser la única 

oferta, por la suma de PESOS VEINTE OCHO MILLONES 

TRESCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 28.350.000,00). -  

ARTICULO 2º: Autorizar a la Dirección de Presupuesto a 

imputar los créditos comprometidos de la presente 

adjudicación a la Dependencia 01,02,05,06,07,09,12- Fuente 

de Financiamiento 11- Programa 01,03- Actividad 01,11,33- 

Inciso 03- Partida Principal 0- Finalidad 3- Función 4-